
Area Marina Protetta Regno di Nettuno 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 08 DEL30.03.2018 

Oggetto:- ATTIVITA' AUTORIZZATIVA DELLA AMP 
Z1A23052B9 

Il direttore f.f. 

IMPEGNO DI SPESA CIG 

Visto il Decreto Ministeriale del 27 dicembre 2007- GU n. 85 del 10-4-2008 ; 
Visto il regolamento di esecuzione ed organizzazione del 30.07.2009 GU n. 198 27.08.2009i 
Visto il Decreto Ministro dell'Ambiente n. 74 del10.04.2015; 
Visto la Convenzione tra Capitaneria di Porto di Napoli e Area Marina Protetta Punta Campanella finalizzata 
alla Gestione della AMP Regno di Nettuno del20.04.2016; 
Visto la delibera n. l del 26.03.2016 a firma del Rappresentante legale dell'ente CA (CF) Arturo Faraone di 
approvazione del Bilancio Previsionale 2018; 

PREMESSO CHE: 
Presso la Capitaneria di Porto di Napoli, la fase di coordinamento delle autorizzazioni e rilascio Nulla Osta è 
stata seguita nell'ultimo biennio dal Maresciallo Mario Martiello con efficacia e professionalità; 
Che il Maresciallo Martiello ha terminato il rapporto lavorativo con la Capitaneria di Porto per 
pensionamento dal primo luglio 2017; 
Che, nelle more di una definizione della nuova struttura gestionale della AMP, si rende necessario garantire 
la continuità delle attività autorìzzative; 
Che il Maresciallo Martìello ha garantito continuità e professionalità nella fase di gran mole di lavoro degli 
ultimi mesi del 2017; 

DETERMINA 
Di affidare incarico di prestazione occasionale dì lavoro al Maresciallo Mario Martiello nato a Sparanise 
(CE) ìl14.08.1960 ivì residente al viale Medaglia d'Oro n.9- l o trav. CF MRTMRA60M141885E fino alla data 
del 31.12.2018; 
Di impegnare all'uopo € 5.000,00 lorde; 
Tale somma trova disponibilità al capitolo 30.1 impegno 5/2018 

~ttoref.f. 
dotl\nt~ 

IL PRESENTE DOCUMENTO E' STATO AFFISSO All'ALBO PRETORIO DELL'AREA MARINA PROTETTA PUNTA CAMPANELLA DAL w( m AL ~q ( C[)C\ 


